
№ 406 от 26.02.2016 г. «Об утверждении схем размещения временных 

объектов досуговой деятельности на территории города Железногорска» 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлением администрации города Железногорска от 22.04.2015 № 1188 
«Об утверждении Порядка предоставления мест для размещения временных 

объектов досуговой деятельности», рассмотрев заявления граждан и 

юридических лиц, предложения структурных подразделений администрации 
города Железногорска, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схемы размещения временных объектов досуговой 

деятельности на территории города Железногорска согласно приложениям 
№№ 1 - 8. 

2. Управлению архитектуры, градостроительства и землеустройства 

администрации города Железногорска (Сухарева Л.Л.) внести 
соответствующие изменения в учетную документацию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                             

на первого заместителя главы администрации города Железногорска    

Котова Д.В. 
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 
 

Глава города Железногорска               В.И. Солнцев 
 

Полный текст постановления № 406 от 26.02.2016 г. «Об утверждении схем размещения 

временных объектов досуговой деятельности на территории города Железногорска»  

размещен на официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет 

(www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 


